
PRIMARIA COMUNEI 
BEBA VECHE

JUDETUL TIMIS PROIECTIA BUGETULUI LOCAL  PE ANUL 
2020

DENUMIREA INDICATORILOR
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TOTAL VENITURI 1 00.01 4.560,65 2.060,00 1.136,25 779,05 585,35 3.065,00 3.306,50 3.296,00

VENITURI PROPRII 2 49.90 3.046,15 922,50 1.004,25 664,05 455,35 2.268,00 2.738,50 2.735,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 3.552,15 1.051,50 1.136,25 779,05 585,35 3.065,00 3.306,50 3.296,00

A. VENITURI FISCALE 4 00.03 3.329,15 883,85 1.136,25 779,05 530,00 2.807,00 3.028,00 2.985,00

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5 00.04 1.622,00 414,00 404,00 404,00 400,00 905,00 936,00 986,00

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE

6 00.06 1.622,00 414,00 404,00 404,00 400,00 905,00 936,00 986,00

Impozit pe venit 7 03.02 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 15,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

8 03.02.18 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 15,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 9 04.02 1.612,00 404,00 404,00 404,00 400,00 893,00 924,00 971,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 10 04.02.01 398,00 100,00 100,00 100,00 98,00 0,00 0,00 0,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 

11 04.02.04 884,00 221,00 221,00 221,00 221,00 893,00 924,00 971,00

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 12 04.02.05 330,00 83,00 83,00 83,00 81,00 0,00 0,00 0,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 13 00.09 642,00 41,75 600,25 0,00 0,00 699,00 736,00 778,00

Impozite si taxe pe proprietate 14 07.02 642,00 41,75 600,25 0,00 0,00 699,00 736,00 778,00

Impozit pe cladiri 15 07.02.01 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 143,00 158,00 173,00

Impozit pe cladiri - PF 16 07.02.01.01 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 65,00 72,00 80,00

Impozit pe cladiri - PJ 17 07.02.01.02 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 78,00 86,00 93,00

Impozit pe terenuri 18 07.02.02 495,00 28,75 466,25 0,00 0,00 541,00 559,00 585,00

Impozit pe terenuri - PF 19 07.02.02.01 41,00 15,75 25,25 0,00 0,00 45,00 49,00 55,00

Impozit pe terenuri - PJ 20 07.02.02.02 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 16,00 18,00 22,00
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Impozit pe terenurile extravilane 21 07.02.02.03 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 480,00 492,00 508,00

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte taxe de
timbru -= La bugetul de stat = restante anii anteriori =

22 07.02.03 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 15,00 19,00 20,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 23 00.10 729,00 352,00 132,00 115,00 130,00 1.029,00 818,00 831,00

Sume defalcate din TVA 24 11.02 506,00 129,00 132,00 115,00 130,00 797,00 568,00 561,00

  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor  si
Municipiului Bucuresti

25 11.02.02 188,00 52,00 47,00 41,00 48,00 261,00 264,00 266,00

Sume defalcate din TVA pt drumuri 26 11.02.05 100,00 14,00 29,00 26,00 31,00 0,00 0,00 0,00

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 27 11.02.06 218,00 63,00 56,00 48,00 51,00 536,00 304,00 295,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati

28 16.02 223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 232,00 250,00 270,00

Taxa asupra mijloacelor de transport 29 16.02.02 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 132,00 150,00 170,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 30 16.02.02.01 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 110,00 121,00 134,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 31 16.02.02.02 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 22,00 29,00 36,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 32 16.02.03 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 33 00.11 336,15 76,10 0,00 260,05 0,00 174,00 538,00 390,00

Alte impozite si taxe fiscale 34 18.02 336,15 76,10 0,00 260,05 0,00 174,00 538,00 390,00

Alte impozite si taxe 35 18.02.50 336,15 76,10 0,00 260,05 0,00 174,00 538,00 390,00

C. VENITURI NEFISCALE 36 00.12 223,00 167,65 0,00 0,00 55,35 258,00 278,50 311,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 37 00.13 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

Venituri din proprietate 38 30.02 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 39 30.02.05 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 40 30.02.05.30 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 41 00.14 180,00 124,65 0,00 0,00 55,35 208,00 223,50 251,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 42 33.02 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 85,00 96,00 103,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 43 33.02.50 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 85,00 96,00 103,00

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise 44 34.02 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 25,00 27,00 32,00

Taxe extrajudiciare de timbru 45 34.02.02 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 25,00 27,00 32,00

Amenzi, penalitati si confiscari 46 35.02 88,00 32,65 0,00 0,00 55,35 95,00 97,00 112,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 47 35.02.01 74,00 18,65 0,00 0,00 55,35 75,00 77,00 92,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 48 35.02.01.02 74,00 18,65 0,00 0,00 55,35 75,00 77,00 92,00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 49 35.02.50 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00
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Diverse venituri 50 36.02 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 4,00

Alte venituri 51 36.02.50 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 4,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 52 37.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

53 37.02.03 -561,00 -192,75 -202,75 -82,75 -82,75 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 54 37.02.04 561,00 192,75 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII 55 00.17 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 56 00.18 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat 57 42.02 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Curente 58 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 59 42.02.65 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 60 4.560,65 149,77 2.060,00 1.136,25 779,05 585,35 3.065,00 3.306,50 3.296,00

CHELTUIELI CURENTE 61 01 2.921,15 149,77 856,25 911,00 673,80 480,10 2.975,00 3.216,50 3.206,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 62 10 945,00 0,00 239,40 254,00 228,80 222,80 992,00 1.140,00 1.169,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 63 20 1.560,15 149,77 493,35 540,25 341,25 185,30 1.613,00 1.690,50 1.634,00

TITLUL III DOBANZI 64 30 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

Dobanzi aferente datoriei publice interne 65 30.01 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 x x x

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 66 51 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 30,00 30,00 30,00

Transferuri curente 67 51.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

Transferuri catre institutii publice 68 51.01.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 69 57 231,00 0,00 58,75 71,00 70,00 31,25 256,00 269,00 281,00

Asigurari sociale 70 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 71 57.02 231,00 0,00 58,75 71,00 70,00 31,25 x x x

Ajutoare sociale in numerar 72 57.02.01 231,00 0,00 58,75 71,00 70,00 31,25 x x x

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

73 58 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 74 59 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00 15,00 20,00

Burse 75 59.01 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 76 70 1.549,50 0,00 1.181,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 77 71 1.549,50 0,00 1.181,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

Active fixe 78 71.01 1.549,50 0,00 1.181,25 202,75 82,75 82,75 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 79 71.01.02 91,00 0,00 22,75 22,75 22,75 22,75 x x x

Alte active fixe 80 71.01.30 1.458,50 0,00 1.158,50 180,00 60,00 60,00 x x x
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TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE 81 81 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 90,00 90,00 90,00

Rambursari de credite externe 82 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Rambursari de credite interne 83 81.02 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 x x x

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 84 50.02 1.514,45 0,00 447,75 469,15 311,25 286,30 1.397,00 1.558,00 1.593,00

Autoritati publice si actiuni externe 85 51.02 1.443,45 0,00 433,00 450,40 292,50 267,55 1.325,00 1.486,00 1.521,00

CHELTUIELI CURENTE 86 01 1.163,45 0,00 320,50 327,90 270,00 245,05 1.235,00 1.396,00 1.431,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 87 10 917,90 0,00 228,50 248,40 223,50 217,50 965,00 1.108,00 1.129,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 88 20 245,55 0,00 92,00 79,50 46,50 27,55 270,00 288,00 302,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 89 70 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 90 71 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 91 71.01 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 92 71.01.30 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE 93 81 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 90,00 90,00 90,00

Rambursari de credite externe 94 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Rambursari de credite interne 95 81.02 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 x x x

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 96 51.02.01 1.443,45 0,00 433,00 450,40 292,50 267,55 1.325,00 1.486,00 1.521,00

Autoritati executive 97 51.02.01.03 1.443,45 0,00 433,00 450,40 292,50 267,55 1.325,00 1.486,00 1.521,00

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 98 55.02 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

CHELTUIELI CURENTE 99 01 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

TITLUL III DOBANZI 100 30 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

Dobanzi aferente datoriei publice interne 101 30.01 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 102 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 103 55.02.00 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 104 59.02 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

Ordine publica si siguranta nationala 105 61.02 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

CHELTUIELI CURENTE 106 01 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 107 20 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 108 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 109 61.02.05 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00
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Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 110 64.02 1.031,70 0,00 308,75 301,10 250,30 171,55 823,00 879,70 953,00

Invatamant 111 65.02 131,00 0,00 34,00 42,00 25,00 30,00 94,00 100,70 109,00

CHELTUIELI CURENTE 112 01 131,00 0,00 34,00 42,00 25,00 30,00 94,00 100,70 109,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 113 20 117,00 0,00 33,00 29,00 25,00 30,00 80,00 83,70 87,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 114 57 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

Asigurari sociale 115 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 116 57.02 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale in numerar 117 57.02.01 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 118 59 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00 15,00 20,00

Burse 119 59.01 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 120 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 121 65.02.03 41,20 0,00 8,70 12,50 7,00 13,00 8,00 8,70 10,00

Invatamant prescolar 122 65.02.03.01 5,30 0,00 0,00 0,50 0,40 4,40 6,00 6,70 8,00

Invatamant primar 123 65.02.03.02 35,90 0,00 8,70 12,00 6,60 8,60 2,00 2,00 2,00

Invatamant secundar 124 65.02.04 89,80 0,00 25,30 29,50 18,00 17,00 86,00 92,00 99,00

Invatamant secundar inferior 125 65.02.04.01 89,80 0,00 25,30 29,50 18,00 17,00 86,00 92,00 99,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 126 65.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cultura, recreere si religie 127 67.02 664,20 0,00 214,00 184,60 155,30 110,30 465,00 502,00 555,00

CHELTUIELI CURENTE 128 01 424,20 0,00 154,00 124,60 95,30 50,30 465,00 502,00 555,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 129 10 27,10 0,00 10,90 5,60 5,30 5,30 27,00 32,00 40,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 130 20 377,10 0,00 123,10 119,00 90,00 45,00 438,00 470,00 515,00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

131 58 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 132 70 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 133 71 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 134 71.01 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 x x x

Alte active fixe 135 71.01.30 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 x x x

Din total capitol

Servicii culturale 136 67.02.03 319,20 0,00 124,00 84,60 55,30 55,30 105,00 122,00 140,00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 137 67.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Camine culturale 138 67.02.03.07 319,20 0,00 124,00 84,60 55,30 55,30 105,00 122,00 140,00

Servicii recreative si sportive 139 67.02.05 345,00 0,00 90,00 100,00 100,00 55,00 360,00 380,00 415,00

Sport 140 67.02.05.01 45,00 0,00 15,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 15,00
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Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 141 67.02.05.03 300,00 0,00 75,00 90,00 90,00 45,00 350,00 370,00 400,00

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 142 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala 143 68.02 236,50 0,00 60,75 74,50 70,00 31,25 264,00 277,00 289,00

CHELTUIELI CURENTE 144 01 236,50 0,00 60,75 74,50 70,00 31,25 264,00 277,00 289,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 145 20 7,50 0,00 3,00 4,50 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 146 57 229,00 0,00 57,75 70,00 70,00 31,25 254,00 267,00 279,00

Asigurari sociale 147 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 148 57.02 229,00 0,00 57,75 70,00 70,00 31,25 x x x

Ajutoare sociale in numerar 149 57.02.01 229,00 0,00 57,75 70,00 70,00 31,25 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 150 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 151 68.02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 152 68.02.05 225,00 0,00 55,75 70,00 70,00 29,25 250,00 263,00 275,00

Asistenta sociala in caz de invaliditate 153 68.02.05.02 225,00 0,00 55,75 70,00 70,00 29,25 250,00 263,00 275,00

Asistenta sociala pentru familie si copii 154 68.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare pentru locuinte 155 68.02.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prevenirea excluderii sociale 156 68.02.15 11,50 0,00 5,00 4,50 0,00 2,00 14,00 14,00 14,00

Ajutor social 157 68.02.15.01 11,50 0,00 5,00 4,50 0,00 2,00 14,00 14,00 14,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 158 69.02 924,00 149,77 273,50 345,50 197,50 107,50 830,00 848,80 723,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 159 70.02 769,00 149,77 234,75 306,75 158,75 68,75 660,00 658,80 523,00

CHELTUIELI CURENTE 160 01 658,00 149,77 212,00 264,00 136,00 46,00 660,00 658,80 523,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 161 20 576,00 149,77 182,00 249,00 121,00 24,00 630,00 628,80 493,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 162 51 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 30,00 30,00 30,00

Transferuri curente 163 51.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

Transferuri catre institutii publice 164 51.01.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 165 70 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 166 71 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

Active fixe 167 71.01 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 168 71.01.02 91,00 0,00 22,75 22,75 22,75 22,75 x x x

Alte active fixe 169 71.01.30 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol
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Locuinte 170 70.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dezvoltarea sistemului de locuinte 171 70.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 172 70.02.05 216,00 0,00 29,00 89,00 79,00 19,00 220,00 245,00 270,00

Alimentare cu apa 173 70.02.05.01 216,00 0,00 29,00 89,00 79,00 19,00 220,00 245,00 270,00

Iluminat public si electrificari rurale 174 70.02.06 50,00 0,00 30,00 20,00 0,00 0,00 60,00 75,00 90,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 175 70.02.50 503,00 149,77 175,75 197,75 79,75 49,75 380,00 338,80 163,00

Protectia mediului 176 74.02 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

CHELTUIELI CURENTE 177 01 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 178 20 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 179 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Reducerea si controlul poluarii 180 74.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Protectia biosferei si a mediului natural 181 74.02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor 182 74.02.05 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

Salubritate 183 74.02.05.01 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 184 74.02.05.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 185 74.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 186 74.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 187 79.02 1.078,50 0,00 1.026,00 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Transporturi 188 84.02 1.078,50 0,00 1.026,00 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 189 01 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 190 20 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 191 70 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 192 71 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 193 71.01 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 194 71.01.30 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Transport rutier 195 84.02.03 1.078,50 0,00 1.026,00 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 196 84.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strazi 197 84.02.03.03 1.078,50 0,00 1.026,00 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 198 84.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 199 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 200 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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EXCEDENT 201 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 202 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                          

                                                   BOHANCANU IOAN

                     

                                                        SOFRAN NICOLAE
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PRIMARIA COMUNEI 
BEBA VECHE

JUDETUL TIMIS PROIECTIA BUGETULUI LOCAL  PE ANUL 
2020
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 2.991,15 858,75 933,50 696,30 502,60 3.065,00 3.306,50 3.296,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 2.991,15 858,75 933,50 696,30 502,60 3.065,00 3.306,50 3.296,00

VENITURI PROPRII 3 49.90 3.046,15 922,50 1.004,25 664,05 455,35 2.268,00 2.738,50 2.735,00

I. VENITURI CURENTE 4 00.02 2.991,15 858,75 933,50 696,30 502,60 3.065,00 3.306,50 3.296,00

A. VENITURI FISCALE 5 00.03 3.329,15 883,85 1.136,25 779,05 530,00 2.807,00 3.028,00 2.985,00

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 6 00.04 1.622,00 414,00 404,00 404,00 400,00 905,00 936,00 986,00

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE

7 00.06 1.622,00 414,00 404,00 404,00 400,00 905,00 936,00 986,00

Impozit pe venit 8 03.02 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 15,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

9 03.02.18 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 15,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 10 04.02 1.612,00 404,00 404,00 404,00 400,00 893,00 924,00 971,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 11 04.02.01 398,00 100,00 100,00 100,00 98,00 0,00 0,00 0,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 

12 04.02.04 884,00 221,00 221,00 221,00 221,00 893,00 924,00 971,00

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 13 04.02.05 330,00 83,00 83,00 83,00 81,00 0,00 0,00 0,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 14 00.09 642,00 41,75 600,25 0,00 0,00 699,00 736,00 778,00

Impozite si taxe pe proprietate 15 07.02 642,00 41,75 600,25 0,00 0,00 699,00 736,00 778,00

Impozit pe cladiri 16 07.02.01 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 143,00 158,00 173,00

Impozit pe cladiri - PF 17 07.02.01.01 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 65,00 72,00 80,00

Impozit pe cladiri - PJ 18 07.02.01.02 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 78,00 86,00 93,00

Impozit pe terenuri 19 07.02.02 495,00 28,75 466,25 0,00 0,00 541,00 559,00 585,00
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Impozit pe terenuri - PF 20 07.02.02.01 41,00 15,75 25,25 0,00 0,00 45,00 49,00 55,00

Impozit pe terenuri - PJ 21 07.02.02.02 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 16,00 18,00 22,00

Impozit pe terenurile extravilane 22 07.02.02.03 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 480,00 492,00 508,00

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte taxe de
timbru -= La bugetul de stat = restante anii anteriori =

23 07.02.03 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 15,00 19,00 20,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 24 00.10 729,00 352,00 132,00 115,00 130,00 1.029,00 818,00 831,00

Sume defalcate din TVA 25 11.02 506,00 129,00 132,00 115,00 130,00 797,00 568,00 561,00

  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor  si
Municipiului Bucuresti

26 11.02.02 188,00 52,00 47,00 41,00 48,00 261,00 264,00 266,00

Sume defalcate din TVA pt drumuri 27 11.02.05 100,00 14,00 29,00 26,00 31,00 0,00 0,00 0,00

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 28 11.02.06 218,00 63,00 56,00 48,00 51,00 536,00 304,00 295,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati

29 16.02 223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 232,00 250,00 270,00

Taxa asupra mijloacelor de transport 30 16.02.02 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 132,00 150,00 170,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 31 16.02.02.01 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 110,00 121,00 134,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 32 16.02.02.02 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 22,00 29,00 36,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 33 16.02.03 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 34 00.11 336,15 76,10 0,00 260,05 0,00 174,00 538,00 390,00

Alte impozite si taxe fiscale 35 18.02 336,15 76,10 0,00 260,05 0,00 174,00 538,00 390,00

Alte impozite si taxe 36 18.02.50 336,15 76,10 0,00 260,05 0,00 174,00 538,00 390,00

C. VENITURI NEFISCALE 37 00.12 -338,00 -25,10 -202,75 -82,75 -27,40 258,00 278,50 311,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 38 00.13 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

Venituri din proprietate 39 30.02 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 40 30.02.05 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 41 30.02.05.30 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 50,00 55,00 60,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 42 00.14 -381,00 -68,10 -202,75 -82,75 -27,40 208,00 223,50 251,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 43 33.02 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 85,00 96,00 103,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 44 33.02.50 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 85,00 96,00 103,00

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise 45 34.02 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 25,00 27,00 32,00

Taxe extrajudiciare de timbru 46 34.02.02 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 25,00 27,00 32,00

Amenzi, penalitati si confiscari 47 35.02 88,00 32,65 0,00 0,00 55,35 95,00 97,00 112,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 48 35.02.01 74,00 18,65 0,00 0,00 55,35 75,00 77,00 92,00
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Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 49 35.02.01.02 74,00 18,65 0,00 0,00 55,35 75,00 77,00 92,00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 50 35.02.50 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00

Diverse venituri 51 36.02 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 4,00

Alte venituri 52 36.02.50 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 4,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 53 37.02 -561,00 -192,75 -202,75 -82,75 -82,75 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

54 37.02.03 -561,00 -192,75 -202,75 -82,75 -82,75 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 55 2.991,15 149,77 858,75 933,50 696,30 502,60 3.065,00 3.306,50 3.296,00

CHELTUIELI CURENTE 56 01 2.901,15 149,77 836,25 911,00 673,80 480,10 2.975,00 3.216,50 3.206,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 57 10 945,00 0,00 239,40 254,00 228,80 222,80 992,00 1.140,00 1.169,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 58 20 1.560,15 149,77 493,35 540,25 341,25 185,30 1.613,00 1.690,50 1.634,00

TITLUL III DOBANZI 59 30 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

Dobanzi aferente datoriei publice interne 60 30.01 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 x x x

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 61 51 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 30,00 30,00 30,00

Transferuri curente 62 51.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

Transferuri catre institutii publice 63 51.01.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 64 57 231,00 0,00 58,75 71,00 70,00 31,25 256,00 269,00 281,00

Asigurari sociale 65 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 66 57.02 231,00 0,00 58,75 71,00 70,00 31,25 x x x

Ajutoare sociale in numerar 67 57.02.01 231,00 0,00 58,75 71,00 70,00 31,25 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 68 59 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00 15,00 20,00

Burse 69 59.01 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE 70 81 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 90,00 90,00 90,00

Rambursari de credite externe 71 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Rambursari de credite interne 72 81.02 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 x x x

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 73 50.02 1.324,45 0,00 357,75 369,15 311,25 286,30 1.397,00 1.558,00 1.593,00

Autoritati publice si actiuni externe 74 51.02 1.253,45 0,00 343,00 350,40 292,50 267,55 1.325,00 1.486,00 1.521,00

CHELTUIELI CURENTE 75 01 1.163,45 0,00 320,50 327,90 270,00 245,05 1.235,00 1.396,00 1.431,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 76 10 917,90 0,00 228,50 248,40 223,50 217,50 965,00 1.108,00 1.129,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 77 20 245,55 0,00 92,00 79,50 46,50 27,55 270,00 288,00 302,00

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE 78 81 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 90,00 90,00 90,00

Rambursari de credite externe 79 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x
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Rambursari de credite interne 80 81.02 90,00 0,00 22,50 22,50 22,50 22,50 x x x

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 81 51.02.01 1.253,45 0,00 343,00 350,40 292,50 267,55 1.325,00 1.486,00 1.521,00

Autoritati executive 82 51.02.01.03 1.253,45 0,00 343,00 350,40 292,50 267,55 1.325,00 1.486,00 1.521,00

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 83 55.02 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

CHELTUIELI CURENTE 84 01 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

TITLUL III DOBANZI 85 30 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

Dobanzi aferente datoriei publice interne 86 30.01 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 x x x

Din total capitol

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 87 55.02.00 71,00 0,00 14,75 18,75 18,75 18,75 72,00 72,00 72,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 88 59.02 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

Ordine publica si siguranta nationala 89 61.02 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

CHELTUIELI CURENTE 90 01 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 91 20 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

Din total capitol

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 92 61.02.05 12,00 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 15,00 20,00 27,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 93 64.02 771,70 0,00 228,75 241,10 190,30 111,55 823,00 879,70 953,00

Invatamant 94 65.02 131,00 0,00 34,00 42,00 25,00 30,00 94,00 100,70 109,00

CHELTUIELI CURENTE 95 01 131,00 0,00 34,00 42,00 25,00 30,00 94,00 100,70 109,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 96 20 117,00 0,00 33,00 29,00 25,00 30,00 80,00 83,70 87,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 97 57 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

Asigurari sociale 98 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 99 57.02 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale in numerar 100 57.02.01 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 101 59 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00 15,00 20,00

Burse 102 59.01 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 103 65.02.03 41,20 0,00 8,70 12,50 7,00 13,00 8,00 8,70 10,00

Invatamant prescolar 104 65.02.03.01 5,30 0,00 0,00 0,50 0,40 4,40 6,00 6,70 8,00

Invatamant primar 105 65.02.03.02 35,90 0,00 8,70 12,00 6,60 8,60 2,00 2,00 2,00

Invatamant secundar 106 65.02.04 89,80 0,00 25,30 29,50 18,00 17,00 86,00 92,00 99,00

Invatamant secundar inferior 107 65.02.04.01 89,80 0,00 25,30 29,50 18,00 17,00 86,00 92,00 99,00
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Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 108 65.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cultura, recreere si religie 109 67.02 404,20 0,00 134,00 124,60 95,30 50,30 465,00 502,00 555,00

CHELTUIELI CURENTE 110 01 404,20 0,00 134,00 124,60 95,30 50,30 465,00 502,00 555,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 111 10 27,10 0,00 10,90 5,60 5,30 5,30 27,00 32,00 40,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 112 20 377,10 0,00 123,10 119,00 90,00 45,00 438,00 470,00 515,00

Din total capitol

Servicii culturale 113 67.02.03 99,20 0,00 54,00 34,60 5,30 5,30 105,00 122,00 140,00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 114 67.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Camine culturale 115 67.02.03.07 99,20 0,00 54,00 34,60 5,30 5,30 105,00 122,00 140,00

Servicii recreative si sportive 116 67.02.05 305,00 0,00 80,00 90,00 90,00 45,00 360,00 380,00 415,00

Sport 117 67.02.05.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 15,00

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 118 67.02.05.03 300,00 0,00 75,00 90,00 90,00 45,00 350,00 370,00 400,00

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 119 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala 120 68.02 236,50 0,00 60,75 74,50 70,00 31,25 264,00 277,00 289,00

CHELTUIELI CURENTE 121 01 236,50 0,00 60,75 74,50 70,00 31,25 264,00 277,00 289,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 122 20 7,50 0,00 3,00 4,50 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 123 57 229,00 0,00 57,75 70,00 70,00 31,25 254,00 267,00 279,00

Asigurari sociale 124 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 125 57.02 229,00 0,00 57,75 70,00 70,00 31,25 x x x

Ajutoare sociale in numerar 126 57.02.01 229,00 0,00 57,75 70,00 70,00 31,25 x x x

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 127 68.02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 128 68.02.05 225,00 0,00 55,75 70,00 70,00 29,25 250,00 263,00 275,00

Asistenta sociala in caz de invaliditate 129 68.02.05.02 225,00 0,00 55,75 70,00 70,00 29,25 250,00 263,00 275,00

Asistenta sociala pentru familie si copii 130 68.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare pentru locuinte 131 68.02.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prevenirea excluderii sociale 132 68.02.15 11,50 0,00 5,00 4,50 0,00 2,00 14,00 14,00 14,00

Ajutor social 133 68.02.15.01 11,50 0,00 5,00 4,50 0,00 2,00 14,00 14,00 14,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 134 69.02 813,00 149,77 250,75 302,75 174,75 84,75 830,00 848,80 723,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 135 70.02 658,00 149,77 212,00 264,00 136,00 46,00 660,00 658,80 523,00

CHELTUIELI CURENTE 136 01 658,00 149,77 212,00 264,00 136,00 46,00 660,00 658,80 523,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 137 20 576,00 149,77 182,00 249,00 121,00 24,00 630,00 628,80 493,00
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TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 138 51 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 30,00 30,00 30,00

Transferuri curente 139 51.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

Transferuri catre institutii publice 140 51.01.01 82,00 0,00 30,00 15,00 15,00 22,00 x x x

Din total capitol

Locuinte 141 70.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dezvoltarea sistemului de locuinte 142 70.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 143 70.02.05 216,00 0,00 29,00 89,00 79,00 19,00 220,00 245,00 270,00

Alimentare cu apa 144 70.02.05.01 216,00 0,00 29,00 89,00 79,00 19,00 220,00 245,00 270,00

Iluminat public si electrificari rurale 145 70.02.06 50,00 0,00 30,00 20,00 0,00 0,00 60,00 75,00 90,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 146 70.02.50 392,00 149,77 153,00 155,00 57,00 27,00 380,00 338,80 163,00

Protectia mediului 147 74.02 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

CHELTUIELI CURENTE 148 01 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 149 20 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

Din total capitol

Reducerea si controlul poluarii 150 74.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Protectia biosferei si a mediului natural 151 74.02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor 152 74.02.05 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

Salubritate 153 74.02.05.01 155,00 0,00 38,75 38,75 38,75 38,75 170,00 190,00 200,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 154 74.02.05.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 155 74.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 156 74.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 157 79.02 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Transporturi 158 84.02 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 159 01 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 160 20 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Transport rutier 161 84.02.03 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 162 84.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strazi 163 84.02.03.03 70,00 0,00 17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 164 84.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 165 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 166 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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EXCEDENT 167 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 168 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 1.569,50 1.201,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 1.569,50 1.201,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

VENITURI PROPRII 3 49.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. VENITURI CURENTE 4 00.02 561,00 192,75 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

C. VENITURI NEFISCALE 5 00.12 561,00 192,75 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 6 00.14 561,00 192,75 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 7 37.02 561,00 192,75 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 8 37.02.04 561,00 192,75 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII 9 00.17 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 10 00.18 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat 11 42.02 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Curente 12 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 13 42.02.65 1.008,50 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 14 1.569,50 0,00 1.201,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 15 01 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

16 58 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 17 70 1.549,50 0,00 1.181,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 18 71 1.549,50 0,00 1.181,25 202,75 82,75 82,75 0,00 0,00 0,00

Active fixe 19 71.01 1.549,50 0,00 1.181,25 202,75 82,75 82,75 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 20 71.01.02 91,00 0,00 22,75 22,75 22,75 22,75 x x x

Alte active fixe 21 71.01.30 1.458,50 0,00 1.158,50 180,00 60,00 60,00 x x x

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 22 50.02 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Autoritati publice si actiuni externe 23 51.02 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 24 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 25 70 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 26 71 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 27 71.01 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 28 71.01.30 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 29 51.02.01 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Autoritati executive 30 51.02.01.03 190,00 0,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 31 64.02 260,00 0,00 80,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

Cultura, recreere si religie 32 67.02 260,00 0,00 80,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 33 01 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

34 58 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 35 70 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 36 71 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 37 71.01 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 x x x

Alte active fixe 38 71.01.30 240,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 x x x

Din total capitol

Servicii culturale 39 67.02.03 220,00 0,00 70,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 40 67.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Camine culturale 41 67.02.03.07 220,00 0,00 70,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Servicii recreative si sportive 42 67.02.05 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

Sport 43 67.02.05.01 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 44 67.02.05.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 45 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 46 69.02 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 47 70.02 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 48 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 49 70 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 50 71 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

Active fixe 51 71.01 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 52 71.01.02 91,00 0,00 22,75 22,75 22,75 22,75 x x x

Alte active fixe 53 71.01.30 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Locuinte 54 70.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dezvoltarea sistemului de locuinte 55 70.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 56 70.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa 57 70.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iluminat public si electrificari rurale 58 70.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 59 70.02.50 111,00 0,00 22,75 42,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 60 79.02 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transporturi 61 84.02 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 62 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 63 70 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 64 71 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 65 71.01 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 66 71.01.30 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Transport rutier 67 84.02.03 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 68 84.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strazi 69 84.02.03.03 1.008,50 0,00 1.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 70 84.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 71 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 72 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 73 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 74 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                          

                                                   BOHANCANU IOAN

                     

                                                        SOFRAN NICOLAE
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PRIMARIA COMUNEI 
BEBA VECHE

JUDETUL TIMIS PROIECTIA BUGETULUI LOCAL  PE ANUL
2020

DENUMIREA INDICATORILOR
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2
0

2
1

2
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2
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3

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE +
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Venituri din proprietate 5 30.10 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

7 30.10.05.30 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TOTAL CHELTUIELI 8 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

CHELTUIELI CURENTE 9 01 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10 20 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 11 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

12 64.10 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Invatamant 13 65.10 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

CHELTUIELI CURENTE 14 01 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 15 20 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 16 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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DENUMIREA INDICATORILOR
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2
0

2
1

2
0

2
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2
0
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Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 17 65.10.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar 18 65.10.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant primar 19 65.10.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant secundar 20 65.10.04 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Invatamant secundar inferior 21 65.10.04.01 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

22 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 23 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 24 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 25 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Venituri din proprietate 6 30.10 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 7 30.10.05 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

8 30.10.05.30 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TOTAL CHELTUIELI 9 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

CHELTUIELI CURENTE 10 01 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 11 20 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

12 64.10 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Invatamant 13 65.10 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

CHELTUIELI CURENTE 14 01 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 15 20 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Din total capitol
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Invatamant prescolar si primar 16 65.10.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar 17 65.10.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant primar 18 65.10.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant secundar 19 65.10.04 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Invatamant secundar inferior 20 65.10.04.01 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 12,00 12,00 15,00

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

21 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 22 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 23 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 24 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 2 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

4 96. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 5 97. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 6 98. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 7 99. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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